
SCOALA GIMNAZIALA NR.47
SOS.GARII CATELU NR.130, SECTOR 3 APROBAT

DIRECTOR,
Zamfirescu Cornelia

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIŢIILOR PUBLICE  2022
VERSIUNEA 1

Valoarea estimată a 
contractului de 
achiziţie publică

Modalitatea de 
derulare a 

procedurii de 
atribuire

1

Hârtie pentru copiator şi 
imprimante 30197644-2 1140.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

2 Furnituri de birou 599.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

3 Materiale pentru curatenie 4000.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

4  Combustibil 23000000-7 227.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

5

Materiale cu caracter
 functional 20000.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

6

Reînnoire semnatură 
electronică 79132100-9 300.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

7 Servicii cosit vegetatie ierboasa 71421000-5 104627.20 bugetul local achiziţie directă 30.05.2022 31/12/2022 online

8 Reîncărcare stingătoare 50413200-5 300.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

9

Servicii de suport mentenanta si 
hosting site 72000000-5 3440.00 bugetul local achiziţie directă 8.04.2022 31/12/2022 online

10 Servicii de arhivare 74875100-4 10000.00 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

11

Servicii dezinsectie unitati 
invatamant 90921000-9 706.05 bugetul local achiziţie directă 13.04.2022 31.12.2022 online

12

Servicii dezinfectie unitati 
invatamant 90921000-9 706.05 bugetul local achiziţie directă 13.04.2022 31.12.2022 online

13

Servicii deratizare unitati 
invatamant 90923000-3 706.05 bugetul local achiziţie directă 13.04.2022 31.12.2022 online

14

Servicii securitate in 
munca/prevenire si stingere 
incendii

71317000-3 1411.20 bugetul local achiziţie directă 01/02/2022 31/12/2022 online

15

Servicii de catering Scoala dupa 
Scoala 55524000-9 184874.00 bugetul local oferte 01/02/2022 31/12/2022 online

INTOCMIT, AVIZAT,
ADMINISTRATOR PATRIMONIU, Sandu Georgeta ADMINISTRATOR FINANCIAR, Ungureanu Violeta

Data (luna) estimată 
pentru atribuirea 
contractului de 
achiziţie publică

Cod unic de 
identificare pentru 

procedura de 
atribuireNr.crt.

Tipul şi obiectul contractului de 
achiziţie publică Cod CPV Sursa de finanţare

Procedura stabilită/ 
instrumente specifice 

pentru derularea 
procesului de achiziţie

Data (luna) 
estimată pentru 

iniţierea procedurii


